
GMINA KLUCZBORK
ul. Katowicka l

46-200 Kluczbork
NIP 751-165-84-19

GM. 271.7.2023.MC

Kluczbork 7.03.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.póz. 1710 z późń. zm.), w imieniu Gminy Kluczbork
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. Uzupełnienie ubytków w
drogach gminnych gruntowych tłuczniem wybrana została jako najkorzystniejsza oferta nr 2
złożona przez:

k wFIRMA HANDLOWA „EURO-STANDARD"
ANTONI KRÓL,
ANDRZEJ KRÓL

ul. STRZELECKA 53A
45-525 OPOLE

za wynagrodzeniem: 181 978,50 zł.
słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych i
50/100.

Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust l ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty - 60 pkt
- liczba punktów w kryterium: Okres gwarancji -40 pkt
łączna liczba punktów -100 pkt

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium
oceny ofert i łączną punktacją:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
w

Liczba punktów
w ramach
kryterium

Cena brutto
oferty

Liczba punktów
w ramach
kryterium

Okres gwarancji

Łączna
liczba

punktów

l

M-BUD BIS USŁUGI
KOPARKO-ŁADOWARKĄ

MAGDA MOŃKA
ul.Jaworek l

46-325 Rudniki

232 716,00

Oferta
podlega

odrzuceniu
na

podstawie
art. 226 ust.

l pkt 5)
ustawy Pzp

l



f

2

FIRMA HANDLOWA
„EURO-STANDARD"

ANTONI KRÓL,
ANDRZEJ KRÓL

ul. STRZELECKA 53A
45-525 OPOLE

181 978,50 60,00 40,00 100

3
FIODORSp. z o.o.

ul. Grabiszyńska 61-65
53-503 Wrocław

218 940,00 49,87 40 89,87

4

Zakład Usługowy Emirex
Sp. z o. o.

ul. Ogrodowa 18/22/13
42-200 Częstochowa

254 850,00

Oferta
podlega

odrzuceniu
na

podstawie
art. 226 ust.

l pkt 5)
ustawy Pzp

5

Zakład Remontowo -
Budowlano - Handlowy
,MOSKA" Leszek Moska

ul. Klonowa 22
98-400 Wieruszów

//
187 267,50 58,31 40 98,31

BU ISTRZ

mgr im. Jarosław Kielar

2


